[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	21.02.2022

	№
	6- р

	село Гришковское

О передаче муниципального имущества

в оперативное управление МКУ

«Гришковская сельская библиотека»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, распоряжением администрации муниципального образования Калининского района от 07 февраля 2022 г. № 38-р «О передаче муниципального имущества сельским поселениям Калининского района»:
1. Передать Муниципальному казенному учреждению (далее МКУ) «Гришковская сельская библиотека» (Шумкова Е.А.) безвозмездно в оперативное управление для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество согласно приложению (передаточный акт прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                           Т.А. Некрасова

Приложение
к распоряжению администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района
от ________________ № _____
Перечень имущества

подлежащего передаче МКУ «Гришковская сельская библиотека»
безвозмездно в оперативное управление
	№ п/п
	Наименование имущества
(книга)
	Кол-во,

шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	Басни. Крылов И.
	1
	238,00
	238,00

	2
	Батальон Бориса Ивановича. Шаров А.
	1
	172,00
	172,00

	3
	Бородино. Лермонтов М.
	1
	259,00
	259,00

	4
	Былины.
	1
	216,00
	216,00

	5
	Валькины друзья и паруса. Крапивин В.
	1
	273,00
	273,00

	6
	Васюткино озеро. Астафьев В.
	1
	238,00
	238,00

	7
	Великие люди России. Соколова Я.
	1
	313,00
	313,00

	8
	Все для победы: подвиги Великой Отечественной войны.
	1
	313,00
	313,00

	9
	Где эта улица, где этот дом. Воробьев Е.
	1
	414,00
	414,00

	10
	Географические открытия. Хочу знать. Богуславская Д.
	1
	313,00
	313,00

	11
	Герой нашего времени. Лермонтов М.
	1
	280,00
	280,00

	12
	Дом вверх дном. Крюкова Т.
	1
	420,00
	420,00

	13
	Друг капитана Гастелло. Яковлев Ю.
	1
	414,00
	414,00

	14
	Евгений Онегин. Пушкин А.
	1
	259,00
	259,00

	15
	Живая природа. Соколова Л.
	1
	269,00
	269,00

	16
	Живи, солдат. Погодин Р.
	1
	269,00
	269,00

	17
	Животный мир. Соколова Л.
	1
	269,00
	269,00

	18
	Зеленые цепочки. Матвеев Г.
	1
	348,00
	348,00

	19
	Землянка. Сафонов В.
	1
	370,00
	370,00

	20
	Искусство. Куруськина М.
	1
	313,00
	313,00

	21
	Как Сережа на войну ходил. Яковлев Ю.
	1
	414,00
	414,00

	22
	Как стать отличником. Весёлые рассказы.
	1
	546,00
	546,00

	23
	Кошки. Хочу все знать. Калугина Л.
	1
	305,00
	305,00

	24
	Лесная аптека. Крюкова Т.
	1
	490,00
	490,00

	25
	Лесные истории. Крюкова Т.
	1
	462,00
	462,00

	26
	Лётчик для особых поручений. Крапивин В.
	1
	259,00
	259,00

	27
	Наши насекомые. Определитель для детей. Полевод В.
	1
	257,00
	257,00

	28
	Оруженосец Кашка. Крапивин В.
	1
	259,00
	259,00

	29
	Первое апреля. Сборник смешных рассказов и стихов.
	1
	392,00
	392,00

	30
	Повесть о фронтовом детстве. Семяновский Ф.
	1
	414,00
	414,00

	31
	Рассказы для детей. Житков Б.
	1
	266,00
	266,00

	32
	Рассказы и сказки. Мамин-Сибиряк Д.
	1
	252,00
	252,00

	33
	Рассказы и сказки. Паустовский К.
	1
	294,00
	294,00

	34
	Рассказы о юных героях.
	1
	172,00
	172,00

	35
	Севастопольские рассказы. Толстой Л.
	1
	238,00
	238,00

	2

	36
	Станция узловая. Ушенина М.
	1
	420,00
	420,00

	37
	Стихи и сказки. Пушкин А.
	1
	238,00
	238,00

	38
	Тайная схватка. Матвеев Г.
	1
	397,00
	397,00

	39
	Тарантул. Матвеев Г.
	1
	461,00
	461,00

	40
	Тёплый хлеб. Паустовский К.
	1
	266,00
	266,00

	41
	Удивительное животное. Тяжлова О.
	1
	313,00
	313,00

	42
	Уроки французского. Распутин В.
	1
	259,00
	259,00

	43
	Футбольное поле. Амраева А.
	1
	364,00
	364,00

	44
	Цветы. Школьный путеводитель. Афонькин С.
	2
	426,00
	852,00

	45
	Я + все. Арутюнянц К.
	1
	364,00
	364,00

	Итого:
	46

	14 941,00

Начальник финансового отдела администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                            Д.В. Шеремет
Акт приема-передачи
муниципального имущества Гришковского сельского поселения
Калининского района безвозмездно в оперативное управление
МКУ «Гришковская сельская библиотека» для
организации библиотечного обслуживания населения
	№ п/п
	Наименование имущества
(книга)
	Кол-во,

шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	Басни. Крылов И.
	1
	238,00
	238,00

	2
	Батальон Бориса Ивановича. Шаров А.
	1
	172,00
	172,00

	3
	Бородино. Лермонтов М.
	1
	259,00
	259,00

	4
	Былины.
	1
	216,00
	216,00

	5
	Валькины друзья и паруса. Крапивин В.
	1
	273,00
	273,00

	6
	Васюткино озеро. Астафьев В.
	1
	238,00
	238,00

	7
	Великие люди России. Соколова Я.
	1
	313,00
	313,00

	8
	Все для победы: подвиги Великой Отечественной войны.
	1
	313,00
	313,00

	9
	Где эта улица, где этот дом. Воробьев Е.
	1
	414,00
	414,00

	10
	Географические открытия. Хочу знать. Богуславская Д.
	1
	313,00
	313,00

	11
	Герой нашего времени. Лермонтов М.
	1
	280,00
	280,00

	12
	Дом вверх дном. Крюкова Т.
	1
	420,00
	420,00

	13
	Друг капитана Гастелло. Яковлев Ю.
	1
	414,00
	414,00

	14
	Евгений Онегин. Пушкин А.
	1
	259,00
	259,00

	15
	Живая природа. Соколова Л.
	1
	269,00
	269,00

	16
	Живи, солдат. Погодин Р.
	1
	269,00
	269,00

	17
	Животный мир. Соколова Л.
	1
	269,00
	269,00

	18
	Зеленые цепочки. Матвеев Г.
	1
	348,00
	348,00

	19
	Землянка. Сафонов В.
	1
	370,00
	370,00

	20
	Искусство. Куруськина М.
	1
	313,00
	313,00

	21
	Как Сережа на войну ходил. Яковлев Ю.
	1
	414,00
	414,00

	22
	Как стать отличником. Весёлые рассказы.
	1
	546,00
	546,00

	23
	Кошки. Хочу все знать. Калугина Л.
	1
	305,00
	305,00

	24
	Лесная аптека. Крюкова Т.
	1
	490,00
	490,00

	25
	Лесные истории. Крюкова Т.
	1
	462,00
	462,00

	26
	Лётчик для особых поручений. Крапивин В.
	1
	259,00
	259,00

	27
	Наши насекомые. Определитель для детей. Полевод В.
	1
	257,00
	257,00

	28
	Оруженосец Кашка. Крапивин В.
	1
	259,00
	259,00

	29
	Первое апреля. Сборник смешных рассказов и стихов.
	1
	392,00
	392,00

	30
	Повесть о фронтовом детстве. Семяновский Ф.
	1
	414,00
	414,00

	31
	Рассказы для детей. Житков Б.
	1
	266,00
	266,00

	32
	Рассказы и сказки. Мамин-Сибиряк Д.
	1
	252,00
	252,00

	33
	Рассказы и сказки. Паустовский К.
	1
	294,00
	294,00

	34
	Рассказы о юных героях.
	1
	172,00
	172,00

	35
	Севастопольские рассказы. Толстой Л.
	1
	238,00
	238,00

	36
	Станция узловая. Ушенина М.
	1
	420,00
	420,00

	37
	Стихи и сказки. Пушкин А.
	1
	238,00
	238,00

	38
	Тайная схватка. Матвеев Г.
	1
	397,00
	397,00

	39
	Тарантул. Матвеев Г.
	1
	461,00
	461,00

	40
	Тёплый хлеб. Паустовский К.
	1
	266,00
	266,00

	41
	Удивительное животное. Тяжлова О.
	1
	313,00
	313,00

	2

	42
	Уроки французского. Распутин В.
	1
	259,00
	259,00

	43
	Футбольное поле. Амраева А.
	1
	364,00
	364,00

	44
	Цветы. Школьный путеводитель. Афонькин С.
	2
	426,00
	852,00

	45
	Я + все. Арутюнянц К.
	1
	364,00
	364,00

	Итого:
	46

	14 941,00

	ПЕРЕДАЛ:

Глава Гришковского сельского поселения Калининского района
_________________ Т.А. Некрасова
	ПРИНЯЛ:

Заведующая МКУ

«Гришковская сельская библиотека»
_______________ Е.А. Шумкова